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Do wszystkich wykonawcow

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postepowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe srodkéw dezynfekcyjnych

1. Pytanie - Czeé¢ 3 - Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie preparatu na bazie kwasu
fosforowego bez inhibitoréw korozji, w opakowaniach a 5 kg, z odpowiednim przeliczeniem ilosci
opakowan? Czy do obliczeh nalezy przyjaé 51 = Skg, czy tez przeliczy¢ iloé¢ z gestosci oferowanego
preparatu?

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga zaoferowania preparatu zgodnego z opisem w specyfikacji
istotnych warunkéw zamdwienia.

2. Pytanie - ogdlne - W razie otrzymania ulamkowej ilosci opakowan, czy dokonac przelizen  dla
utamkowej iloéci opakowan, czy zackraglaC w gore, badz zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5
w ddt, a powyigj 0,5 w gore).
Odpowiedz: W kazdym zataczniku (4.1, 4.2, 4.3 ) pod tabelkg Zamawiajacy wskazat jak nalezy
obliczy¢ ilos¢ opakowan.

3. Pytanie - Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie w Czesci nr 3 poz. 1 preparatu
neutralizujacego i pluczacego pozostalosci po procesie mycia w roztworze $rodka alkalicznego do
zastosowania w automatycznych urzadzeniach myjaco-dezynfekcyjnych, na bazie kwasu
cytrynowego , z zawartoscia inhibitoréw korozji; nablyszcza i pielegnuje narzedzia; zapewnia szybkie
suszenie opracowyweanych narzedzi, zmigkeza i rozpuszcza pozostatosci kamienia wapiennego; nie
toksyczny; stosowany m.in. do narzedzi anestezjologicznych, chirurgicznych, obuwia chirurgicznego,
butelek dla dzieci, szikia laboratoryjnego w szpitalach i laboratoriach przemystowych, stezenie
uzytkowe do neuiralizacji | plukania w granicach: 0,1%-0,5%; pH w 20C =2,2?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania preparatu zgodnego z opisem w specyfikacji
istotnych warunkdw zamdwienia.

4. Pytanie - Pakist nr 1 poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci preparat z mozliwoscig poszerzenia 0 wirus
Adeno i Nore w stezeniu od 1% do 2% w czasie od 15 do 240 minut, spelniajacy pozostate zapisy
SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania preparatu zgodnego z opisem w specyfikacji
istotnych warunkow zamowienia.

5. Pytanie - Czy w pakiecie II poz. 1 i 2 Zamawiajacy dopusci opakowanie 5 litrowe z zawartoscia
ptynu 4,25 | z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci litrow preparatu?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie opakowan z iloscig plynu 4,25l

6. Pytanie - Czed¢ 1 -Na podstawie art. 7 ust. 1 w zwigzku z art. 29 ust. 2 zwracamy sie z prosba
o dopuszczenie do oceny preparatu na bazie amin i QAV spelniajg zapisy SIWZ wykazujgcego
Znacznie szersze spektrum dzialania wobec B,Tbc (M.Avium M.Terrae),F,V(HIV,HBV,HCV) w czasie
15 minut przy stezeniu 0,25% z mozliwoscig poszerzenia o wirusy Polio i Adeno. Posiadajgcych
oéwiadczenie producenta o bezpiecznym stosowaniu na oddziatach dziecigoych i neonatologicznych.
OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania preparatu zgodnego z opisem W specyfikacji
istotnych warunikow zamdwienia.



7.

Pytanie -Czes¢ 1 - Na podstawie art. 7 ust. 1 w zwiazku z art. 29 ust. 2 zwracamy sie z prosbhg
0 dopuszczenie do oceny preparatu dezynfekujacego spetniajacego wszystkie zapisy SIWZ na bazie
chlorku benzalkonium i konserwantu spozywczego E231 o lepszych parametrach dezynfekcyjnych
wykazujacego dziatanie bakteriobdjcze (EN 14561),pratkobdjcze (EN 14563), pelne grzybobdjcze
(candida, Aspergillus) (EN 13624, EN 14562) oraz BVDV, HBC, HIV,HCV, Vaccinia w czasie do 15
minut w stezeniu 0,5% z mozliwoscig poszerzenia o wirusy Rota, Noro — w stezeniu 1% i czasie
dziatania 15 minut oraz Adeno i Polio. Badania wykonane w warunkach brudnych zgodnie
z zharmonizowang normg zbiorcza PN-EN 14885. Jedynie preparaty przebadane w takich warunkach
gwarantuja skuteczne dzialanie w warunkach praktycznych.

OdpowiedZ: Zamawiajagcy wymaga zaoferowania preparatu zgodnego z opisem w specyfikagji
istotnych warunkéw zamowienia.

Pytanie -Dotyczy wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu § 2 ust. 7 i
wyrazi zgodg, aby okres przydatnosci do uzycia dostarczanych Srodkéw dezynfekcyjnych nie by¢
krotszy niz V2 okreslonego dla niego okresu przydatnosd liczac od dnia dostawy. Wymagany we
wzorze umowy termin przydatnosci jest bardzo wygérowany i trudny do spetnienia oraz nie ma
przetozenia na 12 miesieczny termin obowigzywania umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objetym pytaniem.
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